Canonizationis intuitu, Postulatio Causae examini huius Congregationis de Causis Sanctorum coniectam praebuit miram Villelmi Glisson sanationem, quae in urbe *Springfield*, intra fines Archidioecesis Philadelphiensis, evenit. Horis postmeridianis diei 15 mensis Martii anno 2002, iuvenis Villelmus, viginti et unum annos natus, dum cum amico velociter soleis ferratis sine casside prolaberetur, causa foraminis in asphalto cecidit vulnus sibi inferens gravissimum ad cranium occipitale. Statim curationem accepit; medici arcerae adhuc conscient invenerunt eum, qui in valetudinarium altiore technica instructum translatus est, quo in veteroso statu pervenit. Mater in valetudinarium cucurrit, ubi medici certiores fecerunt eam de gravitate condicionum filii atque de exigua spe vitae ob gravissimum vulnus cranicum eiusque consecaria.

Quattuor transactis diebus, amica familiae quae opus exercebat apud quoddam institutum rehabilitationis, cura *Opera don Guanella* administratum in pago *Springfield*, matri duas particulas reliquiarum beati Aloisii tradidit. Domina firma fide unam admovit ad pulsum filii, dum aliam ad suum tenuit collum atque ardenter orare coepit ut miraculum, Beato intercedente, patraretur. Preces non solum inter parentes diffusae erant, sed etiam in schola catholica quam soror infirmi frequentabat; interea chirurgi frustra duas conati sunt agere operationes. Attamen die 25 mensis Martii quiddam mutatum est; medici enim primum apud infirmum signa sanationis detexerunt, quae sequentibus diebus confirmata sunt. Die 9 mensis Aprilis Villelmus ex valetudinario dimissus est cum praescriptione agendi rehabilitationem functionalem neuromotoriam, cuius gratia, intra duos ab eventu menses, ita celerem obtinuit recuperationem ut cognitivum et neuropsychicum nullum exhiberet defectum et inter neurochirurgos stuporem provocaret. Octo post mensibus iuvenis opus exercere perrexit, carpentarii videlicet in officina patris in qua, priusquam infortunium subiret, iam operam praestabat.

Evidens est quod inde a tempore quo preces iniri sunt coeptae, beato Guanella intercedente, valetudinis infirmi condicio mirum ac faventem in modum convaluit.

De hoc casu, miro considerato, a die 16 mensis Septembris anno 2005 ad diem 18 mensis Decembris anno 2006 apud Curiam Philadelphiensem Inquisitio dioecesana est instructa, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 20 mensis Aprilis anno 2007 approbata est. Consilium Medicorum Dicasterii in sessionibus die 28 mensis

Maii anno 2009 et die 12 sequentis mensis Novembbris recognovit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 30 mensis Ianuarii anno 2010 Congressus habitus est Peculiaris Consultorum Theologorum. Die 20 mensis Aprilis anno 2010 Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum acta est, Causae Ponente Excellentissimo Domino Andrea Maria Erba, Episcopo emerito Veltenero-Signino.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem beati Aloisii Guanella, Sacerdotis Fundatoris Congregationis Servorum a Caritate et Instituti Filiarum a Sancta Maria Providentiae, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione domini Villelmi Glisson a “grave trauma cranico con ipertensione endocranica, coma prolungato e profondo, con ematomi epidurali e subdurali frontali e parietali bilaterali con prevalenza sinistra, emorragia subaracnoidea e intraverticale con idrocefalo post-emorragico, frattura della base cranica estesa in sede occipitale destra, con insufficienza respiratoria ed epilessia post-traumatica”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2010.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biccarense, *a Secretis*

PUTEOLANA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Iustini Mariae Russolillo, Sacerdotis dioecesani Fundatoris Societatis Divinarum Vocationum (1891-1955)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Iustinus Maria Russolillo die 18 mensis Ianuarii anno 1891 Neapoli natus est in loco vulgo Pianura, dioecesis Puteolanae. Familiaris aura penitus christiana insigniter contulit in educationem et culturalem formationem Iustini, qui propediem apud aequales ingenio non communi, peculiari proclivitate ad studium, docili animo ac pietate vere singulari eminuit. Cum inde ab infantia ad sacerdotium vocari adverteret, studia peregit humanistica et theologica, ac die 20 mensis Septembris anno 1913 sacro presbyteratus ordine auctus est. Ob suum pastoralem fervorem in opus catecheticum et promotionem vocationalem maximopere incubuit. Die 18 mensis Octobris anno 1920, quibusdam superatis difficultatibus, Servus Dei fundamenta iecit “Societatis Divinarum Vocationum”, quae in ramum masculinum, in ramum femininum neenon in institutum saeculare successive est distributa. Propter opera sua vocationalia ac praesertim propter apostolicam missionem intentam ad rehabilitandos sacerdotes, incomprehensiones et iniurias pati debuit. Sua in terra natali animam exhalavit die 2 mensis Augusti anno 1955. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 18 mensis Decembris anno 1997 virtutes eius heroicum in gradum exercitas approbavit.

Ad eius quod attinet beatificationem, Postulatio Causae huic Congregationi de Causis Sanctorum assertam miram porrexit sanationem mulieris nubilis Caietaninae Meloro, patratam anno 1998 Patersonia in urbe, Novae Caesareae in USA. Historia clinica infirmae, aetatis 59 annos agentis, incipit die 12 mensis Ianuarii anno 1998, nempe cum, amissiones haematicas ex externis genitalibus subiens, examini medico subiecta est. Medicus gynaecologus detexit quandam vaginalis voluminosam tumefactionem ex dimensione mali citrei. Post biopticam detractionem, sub lumine examinis histologici et examinis clinici, infasta edita est diagnosis “carcinomatis”, quod aliquot post dies ob laesionem squamosam intraepithelialem aggravatum est. Aegrota quibusdam submissa est chemothrapicis et radiotherapeuticis curis, prius externis, deinde internis.

De hoc nuntio prorsus acerbo certior facta, aegrota primo instanti comprehensibili affecta est perturbatione; sed statim postea animo se refecit et consilium cepit sanationem exspectandi, intercessioni se relinquens Venerabilis Servi Dei Iustini Russolillo. Eundem Servum Dei invocaverunt frater, consobrina, pueri scholae maternae, sorores vocationistae, patres vocationistae variique fideles paroeciae ad quam aegrota pertinebat. Cyclo therapeutico nondum expleto ac funestis effectibus pathologicis persistentibus, quibus describebatur incrementum morbi omnimode infaustum, status clinicus patientis plenam gravissimae ac iam proiectae formae neoplasiae repentine ostendit solutionem, quae celeriter et absolute evenit. Evidens apparuit congruentia chronologica, confirmata ab expertis ab inspectione, ac nexus inter invocationem ad Servum Dei et sanationem aegrotae Meloro, quae deinceps bona usa est valetudine et suetam relationis vitam gerere potuit.

De hoc eventu, qui mirus est habitus, instructa est Inquisitio Dioecesana apud Curiam Patersonensem, Novae Caesareae in USA, a die 14 mensis Novembris anno 2004 ad diem 31 mensis Octobris anno 2005, cuius iuridicam auctoritatem approbavit haec Congregatio Decretum edens die 9 mensis Martii anno 2007. Medicum Dicasterii Consilium, in Sessione diei 18 mensis Iunii anno 2009, agnovit sanationem ex scientia medica inexplicabilem fuisse. Die 12 mensis Decembris anno 2009 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, qui favorabilem tulerunt sententiam, quae confirmata est die 1 mensis Iunii anno 2010 a Patribus Cardinalibus et Episcopis in Sessione Ordinaria congregatis, Ponente Causae Exc.mo D.no Lino Fumagalli, Episcopo Sabinensi-Mandelensi.

Et in utroque Coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Iustini Mariae Russolillo, sacerdotis dioecesani et parochi, Fundatoris Societatis Divinarum Vocationum, videlicet de celerrima, perfecta et constanti sanatione nubilis Caietaninae Meloro a “carcinoma squamoso primitivo della vagina in stadio avanzato (3b FIGO) ”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2010.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biccarenensis, *a Secretis*

CERRETANA – THELESINA – S. AGATHAE GOTHORUM

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Seraphinae a Sacro Corde (in saec.: Clothildis Micheli), Fundatricis Instituti Sororum ab Angelis (1849-1911)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Seraphina a Sacro Corde (in saec.: Clothildis Micheli) nata est in oppido Imèr, provinciae Tridentinae, periodo propria Imperii “Habsburgici”, die 11 mensis Septembris anno 1849, secunda ex filiis parentum Dominici et Annae Mariae Dominicae Orsingher. Sequenti die baptismali aqua est abluta. Duobus post annis sacro chrismate confirmata est. Usque ad duodeviginti aetatis annos vitam gessit apud suos in ambitu christiana fidei graviter exercitae: verbo et exemplo parentes formaverunt eam ad Dei proximique amorem. Annis infantiae ludum primarium efficienter frequentavit, ac decem annos nata accessit ad sacrum Convivium. Duodeviginti annos agens aetatis ferventer occurrit cum Deo, qui vitam eius subvertit: dum enim devote oraret apud templum curatiale suaे terrae natalis, Beatissima Virgo ostendit illi Dei voluntatem ut fundamenta iaceret novi Instituti quod appellabitur Sororum ab Angelis, eo quod sibi proposuit Angelos in adoratione Sanctissimae Trinitatis imitari et proximo inservire. Sequentibus annis in animo Clothildis indelebiliter exortum est propositum severam et strenuam ascesim gerendi ac primatum tribuendi voluntati Dei,

uti constanter “praesentis”, qui interpellat et urget eam. Die 28 mensis Iunii anno 1891, in loco Briano, provinciae Casertanae, haud sine intensa afflictione et diuturna peregrinatione, Serva Dei condidit Institutum Sororum ab Angelis et nomen sibi assumpsit Sororis Mariae Seraphinae a Sacro Corde. Viginti sequentibus annis Venerabilis Serva Dei quindecim circiter domos in universa Italia instituit. Die 24 mensis Martii anno 1911 Mater Seraphina in loco Faicchio, provinciae Beneventanae, apud Primariam Domum Sororum ab Angelis animam exhalavit.

Summus Pontifex Benedictus XVI die 3 mensis Iulii anno 2009 subsignavit Decretum quo approbatae sunt virtutes heroico in gradu ab ipsa exercitae.

Beatificationi prospiciens, Postulatio Causae submisit iudicio Congregationis de Causis Sanctorum coniectam miram sanationem Sororis Michaelinae Acocella, sodalis ex Sororibus ab Angelis, mense Novembri anno 1999 patratam. Soror haec anno 1980 subire debuit interventum chirurgicum gastro-resectionis cum gastroieunostomia. Periodo post interventum aegrota percipere coepit quandam languorem hypotensionis, sudationis, astheniae assumptione cibi ac praesertim liquidis dulcoratis aggravatae. Haec lassitudinis condicio impedivit ei quominus consuetas activitates exsequi posset, ac saepe coartavit eam ad simplicia quoque officia cotidiana exsequenda. Examen radiologicum apparatus digerentis in lucem protulit exitus praecedentis interventus “cum stomacho resecto ad III medium cum evacuatione quae evenit tempore inferiore quatenus ad normam”. A mense Ianuario anni 1982 ad diem 17 mensis Novembris anno 1999 Soror Michaelina subiecta est examinibus et curationi a variis medicis, qui edixerunt agi de syndrome a Dumping in gastro-resectata. Infirma prae omnium oculis emacrescere coepit et valetudinis condiciones apparuerunt admodum instabiles, ita ut, assentientibus quoque clinicis, ad interventum chirurgicum procedere statueretur.

Sub vesperum diei 17 mensis Novembris anno 1999, Soror Michaelina, contuens informationem televisificam circa Beatam Mariam Virginem a Columna, devote inspirata ac firmiter exaudiri persuasa, Fundatricem Sororem Mariam Seraphinam a Sacro Corde invocavit dicens: “O Mater Seraphina, fac ut stomachus meus reficiatur”. Sequenti die aegrota exspergefacta quandam prosperum valetudinis statum advertit, ita ut illico usitatam nutritionem assumere posset, et amplius nullam exhiberet restrictionem in exsequendis consuetis activitatibus vitae religiosae, et etiam magisterio; et in praesens bona utitur valetudine.

Evidens exstat congruentia chronologica ac nexus inter invocationem ad Venerabilem Servam Dei et sanationem Sororis infirmae.

De hac sanatione, quae mira est habita, inde a die 9 mensis Decembris anni 2003 ad diem 26 mensis Februarii anni 2005 apud Curiam Archidioecesanam Neapolitanam instructa est Inquisitio Dioecesana *super miro*, cuius validitatem iuridicam approbavit Congregatio de Causis Sanctorum, decretum vulgans die 20 mensis Maii anno 2005. Deinde Consilium Medicum Dicasterii eventum examinavit in sessione habita die 3 mensis Decembris anno 2009, in qua experti viri edixerunt sanationem sub lumine actualis scientiae medicae inexplicabilem fuisse. Die 26 mensis Martii anno 2010 positivo cum exitu actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, et die 8 sequentis mensis Iunii Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati, Ponente Causae Exc.mo D.no Marcello Semeraro, Episcopo Albanensi, huiusmodi sententiam confirmaverunt.

Et in utroque Coetu collegiali, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo, per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae Seraphinae a Sacro Corde, divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae Seraphinae a Sacro Corde, Fundatricis Institutii Sororum ab Angelis, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione Sororis Michaelinae Acocella a “sindrome di Dumping in paziente gastroreseccata per malattia ulcerosa”.*

Hoc autem decretum publici iuris et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2010.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biccarensis, *a Secretis*

VERCELLEN.

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Alfonsae Clerici, Sororis Professae Congregationis Sororum a Pretiosissimo Sanguine Modoëtiae (1860-1930)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Alfonsa Clerici die 14 mensis Februarii anno 1860 in loco v.d. *Lainate*, provinciae Mediolanensis, e familia solida fide christiana praedita orta est. Anno 1875 Alfonsa Collegio Sororum a Pretiosissimo Sanguine Modoëtiae nomen dedit ut magistrale diploma consequeretur. Annis formationis scholasticae suo in corde desiderium perfecit se totam Domino consecrandi. Die 15 mensis Augusti anno 1883, revera, expletis curriculis, iuvenis in novitiatum huius Congregationis est accepta, quae aliquot ante annis a Serva Dei Maria Mathilde Bucchi condita erat. Religiosis votis nunupatis, sorori Alfonsae munus magistrae est concredidit, deinde moderatricis Collegii. Postea, eximiis perpensis dotibus, munus etiam Consiliariae capitularis adimplevit ut difficultates oeconomicas solveret quae, primis vi cesimi saeculi annis, in discrimen committebant totum Institutum. Hortante Archiepiscopo Vercellensi, Congregatio procurationem assumpsit Instituti Dioecesani Providentiae, cuius erat infantes et puellas colligere eorumque educationem curare quae ad inopes urbis sociales ordines pertinebant. Hac in nova diffcili condicione, Alfonsa munus moderatricis per duodeviginti fere annos exercuit: ob hoc caritatis ministerium a multis amabatur ac simul ob pietatem aestimabatur et apostolicum zelum. Serva Dei improviso Vercellis die 14 mensis Ianuarii anno 1930 in Domino obdormivit. Die 22 mensis Iunii anno 2004 Ven. Servus Dei Ioannes Paulus II Decretum promulgavit quo agnovit eam heroicum in modum virtutes exercuisse.

Beatificationis intuitu, Postulatio Causae examini huius Congregationis de Causis Sanctorum coniectam praebuit miram sanationem, quae noctu diei 22 mensis Februarii anno 2003 Pisis evenit. Agitur de perfecta sanatione domini Nedi Frosini a gravi intermissione motus cordis et respirationis, quam comitatum erat vel praecesserat oedema pulmonum, quod fortè penuriam oxygenii ei in cerebrum intulit. Deinde aliae etiam cordis fibrillationes ventriculares cum cordis defectione evenerunt. Etiamsi lungam apud aptas valetudinarii structuras accepit redanimationem, patiens ad statum pervenit inconscientiae et veterni haud reversibilis.

Attenta valetudinis gravitate, uxor infirmi, domina Carola Demi, anxietate affecta ob condiciones mariti, in manibus tenens parvam imaginem Venerabilis Servae Dei Alfonsae, per eiusdem intercessionem noctu diei 22 Februarii eam invocavit et petivit donum sanationis viri Nedi. Sequenti mane medici, qui, post protractos redanimationis conatus, valde sollicitos se praebebant de exitu sub aspectu neurologico, patientem invenerunt lucidum, capacem loquendi, immo, iocandi, ita ut neurologica vel psychica damna minime exhiberet: dominus Nedus Frosini in condicione et in adiunctis extraordinariis bonam obtinuit valetudinem.

Eiusmodi sanatio, quae mira est habita, apud Archidioecesim Mediolanensem, a die 16 mensis Februarii ad diem 24 mensis Iunii anno 2004, Inquisitioni dioecesanae subiecta est. Cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum die 5 mensis Novembris anno 2004 est approbata. Diversa acta in Inquisitione collecta aestimationi et examini Coetus Medicorum Dicasterii die 27 mensis Novembris anno 2008 sunt tradita, qui gravitatem prognosis sanati declaraverunt, in luce ponentes modum quo expergefactus est dominus Nedus Frosini a statu inconscientiae, immo sine residuis neurologicis, secundum medicam huius aetatis artem inexplicabilem habendum esse. Rei iam finem imponentes, edixerunt restitutio nem functionum neurologiarum viri sanati celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 22 mensis Aprilis anno 2009 Congressus habitus est Peculiaris Consultorum Theologorum, cuius positivus exitus die 13 mensis Aprilis anno 2010 confirmatus est a Patribus Cardinalibus et Episcopis in Sessione Ordinaria, Causae Ponente Excellentissimo Domino Francisco Croci, Episcopo titulo Potentino in Piceno.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Alfonsae Clerici, Sororis Professae Congregationis Sororum a Pretiosissimo Sanguine Modoëtiae, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione domini Nedi Frosini ab “arresto cardiocirculatorio prostratto con ipossia ed anossia cerebrale”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2010.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Bicearensis, *a Secretis*

NEPESINA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Caeciliae Eusepi, e Tertio Ordine Saeculari Servorum Mariae (1910-1928)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Caecilia Eusepi in loco v.d. Monte Romano, Viterbiensi in provincia, die 17 mensis Februarii anno 1910 nata est. Aliquot post ortum dies, pater morti iam proximus eam cognato concredidit. Quibusdam tamen post annis mater in vicum Nepe se contulit, in vilicationem *La Massa* Ducum Lante Della Rovere, quae a fratre administrabatur. Ob longum interiectum spatium ab illo vico, puella curis est concredata Monialium Cisterciensium, quae prope suum monasterium ibidem gerebant scholam primariam. Mense Februario anno 1922 stomachi acuta inflammatio et epistaxis Caeciliam coegerunt ut ad vilicationem *La Massa* primum rediret. Interea in Tertium Ordinem Saecularem Servorum Mariae se adscripsit atque, die 17 mensis Septembris anno 1922, vota tertiariae emisit. Eodem tempore ad Actionem Catholicam adhaesit, congressiones et huiusmodi navitates participans. In monasterium iterum ingressa est ut curricula frequentaret, unum illic permanens annum; deinde monasterium definitive reliquit ut in valetudinarium Civitatis Castellanae exciperetur. Interim ardenti inflammabatur desiderio Congregationem ingrediendi Sororum Mantellatarum Servarum Mariae Pistorii. Quod die 16 mensis Novembris anno 1923 evenit; sed, post

tribus circiter annis ab ingressu in religionem, Serva Dei graviter tuberculosi alvi affecta est, quamobrem in vicum Nepe apud suos parentes redire coacta est. Etiamsi summo dolore ob hanc decisionem afficeretur, numquam animo se demisit atque postrema vitae suae tempora vitam gessit ingenti serenitate, in orationem prorsus demersa et tota Domino dedita. In vico Nepi die 1 mensis Octobris anno 1928 pie in Domino obdormivit. Anno 1987 Ioannes Paulus II agnovit eam virtutes heroico in modo exercuisse.

Beatificationis intuitu, Postulatio Causae examini huius Congregationis de Causis Sanctorum coniectum praebuit mirum eventum, intercessioni Servae Dei ascriptum. Huiusmodi eventus in Monte Romano successit, in loco v.d. *Buffolareccia* Universitatis Agrariae, die 4 mensis Augusti anno 1959. Iuvenis Thomas Ricci, intervallo fruens in opere, humi se recumbere decrevit ad quiescendum et pauxillum dormiendum; improvise magna autoraeda afflictatus est; ingens quaedam rota, quae sustinebat pondus circiter milia chiliogrammatum, gravavit in columnam vertebralem. Ductor autoraedae, qui nepos erat Servae Dei, statim ut casum animadvertisit, ex bulga nummaria parvam Caecilie imaginem extraxit eius desperanter intercessionem invocans. Thomas Ricci, qui auxilium a quodam teste oculari accepit, primum in ambulatorium medicum est translatus ac postea statim in valetudinarium Tarquiniense. E primis examinibus nulla res suspiciens est exorta in statu patientis. Constanti subiectus observationi, die 10 mensis Augusti Thomas Ricci e valetudinario est dimissus. Conscius se miraculose periculo liberatum, simul cum multis suis concivibus, die 27 mensis Septembris anno 1959, Nepe se contulit atque prope sepulcrum Caeciliae Eusepi apud Deum pro se intercedenti gratias egit.

De hoc eventu, qui mirus est habitus, a die 17 mensis Novembris anno 1993 ad diem 15 mensis Februarii anno 1995 apud Curiam Centumcellarum-Tarquinensem prima Inquisitio dioecesana est instructa; a die 15 mensis Ianuarii ad diem 18 mensis Aprilis anno 2003 secunda Inquisitio dioecesana apud eandem Curiam est acta; tandem Inquisitio additicia Romana die 22 mensis Aprilis anno 2009 est ab ipsa Congregatione adimpta. Quarum iuridica validitas ab hoc Dicasterio de Causis Sanctorum per Decretum diei 10 mensis Martii anno 2006 est approbata. Acta collecta ex primis duabus Inquisitionibus examini et opinioni data sunt Consilii Medici-Technici huius Dicasterii die 7 mensis Februarii anno 2008. Deinde, die 1 mensis Octobris anno 2009, Consilium Medicum-Technicum exitum ex Inquisitione additicia Romana erutum examinavit et unanimiter declaravit eventum vitati periculi

vitae domini Thomae Ricci ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse; ille enim, quamvis pondere circa milia chiliogrammatum oppressus est, nullam subiit membrorum laesionem. Die 12 mensis Decembbris anno 2009 Congressus habitus est Peculiaris Consultorum Theologorum, cuius positivus exitus die 4 mensis Maii anno 2010 confirmatus est a Patribus Cardinalibus et Episcopis in Sessione Ordinaria, praehabita relatione Causae Ponentis Excellentissimi Domini Ioannis Pauli Benotto, Archiepiscopi Pisani.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per Excellentissimum Dominum Angelum Amato, Praefectum Congregationis de Causis Sanctorum, accurata relatione, Sanctitas Sua haec vota excipiens rataque habens, declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Caeciliae Eusepi, e Tertio Ordine Servorum Mariae, videlicet de vitato periculo vitae Domini Thomae Ricci “da sormontamento del corpo (tronco) da ruota di autocarro”.*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2010.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Bicearensis, *a Secretis*

SATMARIEN.

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Ioannis Scheffler, Episcopi Satmariensis († 6 Decembris 1952)

DECRETUM SUPER MARTYRO

«Noli itaque erubescere testimonium Domini nostri neque me vinctum ius, sed collabora evangelio secundum virtutem Dei» (*2 Tim 1, 8*).

Verba haec, quae Paulus Apostolus ad Timotheum discipulum e vinculis misit, casum Ioannis Scheffler, Dei Servi, perspicua vi complectuntur. Hic enim germanissimus Christianae fidei testis fuit, quippe quam ipse usque ad mortem constantissime defendisset ac diffudisset.

Hic Dei Famulus die 29 mensis Octobris anno 1887, in pago, quem vulgo *Kálmánd* appellant, in Hungaria, pauperibus colonis parentibus natus est. Qui, cum inde a puero impigrum atque acre ingenium praebuisset, brevi multorum existimationem collegerat, et vero curionis, qui quidem operam dedit ut Ioannes, institutione puerili ad finem adducta, in Catholicum Regium Lyceum Maius Satmariense admitteretur. Reliquis deinceps annis puer, dum in schola formabatur, ut in sacris munib; totus Domino deserviret, consilium in animo agitavit: quapropter, diplomate maturitatis cum laude potitus, institutionem, tam rerum divinarum quam litterarum ac doctrinae, in Dioecesano seminario prosecutus est, dieque 6 mensis Iulii anno 1910, obtenta necessaria venia *ab aetatis defectu*, ad sacrum presbyteratus ordinem ascendit.

Hinc iuvenis sacerdos, ad breve tempus adiutoris munere functus, ut in sacris legibus exerceretur, in Urbem missus est. Inde domum reversus, nonnullis, tum in Curia tum in paroeciis, susceptis officiis, in Athenaeo Budapestinensi theologiae doctoris dignitatem et nomen assecutus est. Eodem tempore Superiores, quippe cui summam omnium rerum fidem haberent, gravia ei munera, tam academica quam pastoralia, detulerunt, quae omnia ipse mira peritia, firmissima pietate, maxima denique humilitate explevit. Talis vir, cum plurimi haberetur, quia summam in munere pastoris exercendo gravitatem ac diligentiam multifariam adhiberet, die 17 mensis Maii anno 1942, consecratus est Episcopus Satmariensis, idemque Ecclesiae Magnovaradinensi Latinorum Administrator Apostolicus datus; quibus Ecclesiis

curandis cum statim, renovato studio, se dederet, hic prudens, severus, indulgens, hic patria potissimum caritate benignus, exstitit pastor.

Interea in eius civitate, populorum fere omnium conflictu atque calamitate, haud secus ac multis aliis nationibus acciderat, defuncta, communistarum dominatio incipiebat, quae mox gravi Ecclesiam insectatione petere coepit. Civitatis enim rectores domesticam, quae publico imperio pareret, eamque ab Romana omnino dissentientem Ecclesiam instituere contenderunt; quod quidem consilium ut ad effectum perduceretur, Pactum, una tantum ex parte, sublatum est, cunctisque Ordinibus religiosis dimissis, quae iisdem fuerant bona in publicum addicta sunt.

Cum igitur in eiusmodi odiis versaretur, tamen Ioannes episcopus omni tempore resistentem se praebuit. Nam in tali discrimine numquam ipse postulationi regiminis concessit, quin e contrario suum pastoris munus maxima cum fide exercere non desierit, neglectis consiliis compluribus, persecundi vel coarctandi causa a magistratibus iniunctis; nec umquam nisi cum suo ministerio cohaerentibus negotiis implicatus est.

Sane ob eiusmodi studium ac pertinaciam factum est anno 1950 ut Servus Dei custodia domestica multaretur, qui deinceps in carcerem Bucarestensem, postremo vero in timenda vincula, sub terra posita, apud locum, quem vulgo *Jilava* appellant, deductus et inclusus est. Ibi Ioannes gravius interrogari, crebrius vexari, in inhumanos denique cruciatus dari. Attamen, rebus tam infensis, miram ipse patientiam ostendit cruciatus et maiores omnes, ex atrocibus persecutionibus ortos, accipiendi, omni tempore tranquillus et subridens, assidua precatione refectus, qui vel talibus aerumnis numquam non ceteris, qui secum essent in custodia, pium praeberet solacium.

At inhumana prorsus captivitate, in varia egestate, perfunctus, multisque modis vexatus, tandem Ioannes piissime, summoque divinae voluntatis obsequio, requievit die 6 mensis Decembris anno 1952.

Ideo pro fama martyrii, qua confestim hic Famulus Dei floruit, in Curia Satmariensi, a mense Decembri anno 1991 ad mensem Iulium anno 1996, Inquisitio Dioecesana est instructa; cuius vim haec Congregatio de Causis Sanctorum ratam habuit per Decretum die 13 mensis Martii anno 1998 latum. *Positione* confecta, more tralaticio disceptatum est num Dei Famulus Martyr occubuerit. Die autem 17 mensis Octobris anno 2009, habitus est, favorabili quidem cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Denique Purpuratorum Patrum et Antistitum

Sessio Ordinaria, quae die 20 mensis Aprilis hoc anno 2010 gesta est, audita relatione Exc.mi D.ni Marcelli Semeraro, Episcopi Albanensis, Causae Ponentis, declaravit hunc Dei Servum *in odium fidei* martyrium tulisse.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Archiepiscopo Praefecto, certior factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constatre de martyrio eiusque causa Servi Dei Ioannis Scheffler, Episcopi Satmariensis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Mandavit autem Beatissimus Pater ut praesens decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2010.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biccarenensis, *a Secretis*

SEGUNTINA seu CLUNIENIENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servorum Dei Iosephi Mariae Ruiz Cano, Iesu Hannibal Gómez Gómez, Thomae Cordero Cordero et XIII Sociorum, e Congregatione Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis († 1936)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

«Omnis ergo qui confitebitur me coram hominibus, confitebor et ego eum coram Patre meo, qui in caelis est» (Mt 10, 32).

Haec Domini Iesu Christi verba vitam et mortem Servorum Dei Iosephi Mariae Ruiz Cano, Iesu Hannibal Gómez Gómez, Thomae Cordero Cordero et sociorum collustrant, qui effudentes suum sanguinem suam fidem erga Christum testificati sunt, quique impraesentiarum emicant in Ecclesia martyrum diadematate coronati.

Mente profecto capere debemus tamquam praeclaram Deo habitam propriam fidem horum Servorum Dei occisiones quorum occasio in bello civili Hispanico fuit ex anno 1936 ad annum 1939, quo tempore cruenta persecutio catholicae religioni, Dei Ecclesiae, eius institutionibus eiusque membris, episcopis, sacerdotibus et religiosis praecipue incidit. Tunc multi eo ipso quod ecclesiastici erant, comprehensi et imperfecti sunt. Si minis cessissent vel illecebris et defecissent a fide, poterant vitam servare, sed ii, divino auxilio confirmati, maluerunt sanguinem fundere amore Christi sieque incorruptam consequi martyrii coronam. Huius praeclari agminis participes sunt sedecim religiosi, sodales Congregationis Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis, conditae a Sancto Antonio Maria Claret. Eorum comprehensionis et occisionis adiuncta nota sunt. Erant in hoc agmine 1 sacerdos, 14 theologiae alumni et 1 frater cooperator, qui alio et loco et die martyrium passi sunt.

Prima victima mortem occubuit Seguntiae in provincia quae Guadalajara dicitur die 27 mensis Iulii anni 1936.

1. P. Iosephus Maria Ruiz Cano, in oppido *Fernán de los Caballeros* (Badajoz) ortus die 3 mensis Septembris anno 1906; qui professionem religiosam emisit die 15 mensis Augusti anno 1924, sacerdos est ordinatus die 29 mensis Iunii anno 1932 quique cum est deprehensus erat instructor cui commissum erat Seguntinum Seminarium Claretianum. Potuit se in fugam

coniicere salvisusque fieri, sed animo comprehendit sui muneris esse turmam comitari iuvenum qui suaे curae et sollicitudini commissi erant. Vi captus est et morte multatus quia sacerdos erat.

Turma quattuordecim theologiae alumnorum vitam suam Domino reddidit in statione Cluniacensi quae *Fernancaballero* dicitur. Plumbo necati sunt die 28 mensis Iulii anni 1936.

1. Iesus Hannibal Gómez Gómez: Natus erat in Columbia, in regione Antiochiae occidentalis quae *Tarso* dicitur die 13 mensis Iunii anni 1914; professionem religiosam perfecit die 16 mensis Iulii anni 1930.

2. Thomas Cordero Cordero: Natus erat in Provincia Legionensi, in urbe quae *Robledo de la Valduerna* dicitur, die 18 mensis Iunii anni 1910 et ut religiosus professus est die 15 mensis Augusti anni 1929.

3. Abelardus García Palacios: Burgensis, natus est in urbe quae *Yudego-Villandiego* appellatur, die 15 mensis Octobris anni 1913. Primam professionem ut religiosus emisit die tertia mensis Ianuarii anni 1936.

4. Angelus López Martínez: Natus erat die 2 mensis Octobris anni 1912 in urbe Burgensi cui nomen *Mundilla de Valdelucio* est. Primam professionem ut religiosus emisit die 15 mensis Augusti anni 1929.

5. Angelus Pérez Murillo: Natus est apud Montánchez, in provincia quae *Cáceres* nominatur die 6 mensis Iunii anni 1915. Primam ut religiosus professionem emisit die 24 mensis Octobris anni 1932.

6. Antonius Lasa Vidaurreta: Natus est in Navarro oppido *Loizu* prope Pampelonem die 28 mensis Iunii anni 1913. Primam religiosorum professionem emisit die 15 mensis Augusti anni 1929.

7. Antonius Orrego Fuentes: Natus est in urbe *Oliva de la Frontera*, quae ad provinciam Pax Augusta dictam pertinet, die 15 mensis Ianuarii anni 1915. Primam professionem emisit die 15 mensis Septembbris anni 1931.

8. Candidus Catalán Lasala: Natus est in urbe *Corella* provinciae quae dicitur *Navarra* die 16 mensis Februarii anni 1916. Primam ut religiosus professionem effecit die 24 mensis Octobris anni 1932.

9. Claudius López Martínez: Natus est apud *Mundilla de Valdelucio*, in Burgorum provincia die 18 mensis Decembbris anno 1910 et vota primo ut religiosus nuncupavit die 15 mensis Augusti anni 1929.

10. Gabriel Barriopedro Tejedor: Natus est die 18 mensis Martii anno 1915 in urbe *Barahona* in provincia quae *Soria* dicitur et vota primo ut religiosus nuncupavit die 29 mensis Iunii anni 1933.

11. Melecius Pardo Llorente: Natus est in urbe *Bustillo de Chaves* in Vallisoletana provincia die 3 mensis Augusti anni 1913. Professus est ut religiosus die 15 mensis Septembris anni 1931.

12. Ottilius del Amo Palomino: Natus est in urbe *Bustillo de Chaves* in Vallisoletana provincia die 2 mensis Aprilis anni 1913. Professus est primo ut religiosus die 24 mensis Octobris anni 1932.

13. Primitivus Berrocoso Maillo: Natus est die 19 mensis Februarii anni 1913 in urbe *Jerte* in provincia dicta *Cáceres*. Primam ut religiosus professio-nem effecit die 15 mensis Augusti anni 1930.

14. Vincentius Robles Gómez: Natus est die 25 mensis Aprilis anni 1914 in urbe *Villanueva del Conde*, in Salmantina provincia, et professus est ut religiosus die 15 mensis Septembris anni 1931.

Die 2 mensis Octobris, item in *Fernancaballero* plumbis occubuit ad ianuam coemeterii frater cooperator:

1. Philippus González de Heredia: Natus erat die 24 mensis Maii anno 1889 in urbe San Asensio, in Lucronensi provincia. Professus est die 25 mensis Martii anni 1909.

Propter opinionem de horum Dei Servorum martyrio ab initio ut tale ab hominibus sinceris cordi habito quaque magis magisque crevit, duo instructi sunt processus: primus, de Servo Dei Iosepho Maria Ruiz Cano, instructus est in dioecesi Seguntina anno 1954; alter, de Servis Dei Iesu Hannibale Gómez Gómez, Thoma Cordero Cordero et tredecim sociis instructus est in Cluniae praelatura anno 1959. Per rescriptum diei 17 mensis Maii anni 1987 coniuncti sunt ambo Processus, et die 11 mensis Ianuarii anni 1991 approbata est unica Causa per Decretum super validitate Processuum. Die 9 mensis Iunii anni 2009 celebratus est Peculiaris Congressus Consultorum Theologorum, qui conventus agnovit firmitatem elementorum tum materialium tum formalium martyrii. Hic optimus finis ratus habitus est ab Eminentissimis Cardinalibus et Excellentissimis Episcopis in sessione ordinaria diei 4 mensis Maii cum Causam exponeret Excellentissimus Dominus Linus Fumagalli, Episcopus titularis Sabinensis-Mandelensis.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Archiepiscopo Praefecto, certior factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constatre de martyrio eiusque causa Servorum Dei Iosephi Mariae Ruiz Cano, Iesu Hannibalis Gómez Gómez, Thomae Cordero Cordero, Abelardi García Palacios, Angeli López Martínez, Angeli Pérez Murillo, Antonii Lasa Vidaurreta, Antonii Orrego Fuentes, Candidi Catalán Lasala, Claudii López Martínez, Gabrielis Barriopedro Tejedor, Meleci Pardo Llorente, Ottilii del Amo Palomino, Primitivi Berrocoso Maillo, Vincentii Robles Gómez et Philippi González de Heredia, omnium e Congregatione Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B.M.V. (Claretianorum), in casu et ad effectum de quo agitur.*